
TMOK Olağanüstü Genel Kurulu Yapıldı Neşe Gündoğan Dünya  
Olimpiyat Komiteleri Birliği (ANOC)  
Yönetim Kurulu’na Seçildi

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK) Genel Sekreteri Neşe 
Gündoğan, 203 ülkenin Milli Olimpiyat 
Komitelerini temsilen 1000’e yakın 
delegenin katılımıyla 7-8 Kasım 
tarihlerinde Tayland’ın Bangkok 
şehrinde yapılan Dünya Olimpiyat 
Komiteleri Birliği (ANOC) Genel 
Kurulu’nda Yönetim Kurulu’na seçildi. 
Gündoğan, bu kurula seçilen ilk Türk 
spor yöneticisi oldu.
Hayatını ulusal ve uluslararası 
alanda sporun gelişimine, kadınların, 
çocukların ve gençlerin spora 
katılımının artırılmasına adayan Neşe 
Gündoğan, ANOC Yönetim Kuruluna 
seçilmesiyle ile ilgili olarak “Bir 
Türk kadını olarak bu önemli kurula 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
(TMOK) Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısı 1 Kasım 2014 Cumartesi 
günü Olimpiyatevi’nde yapıldı. Prof.Dr. 
Uğur Erdener’in başkan adaylığında 
tek listeyle gerçekleşen genel 
kurula 113 üye iştirak etti ve 2017 
Mart ayına kadar görev yürütecek 
kurullar belirlendi. Seçimde, TMOK’un 
yeni yönetim kurulu, sicil kurulu, 
konseyi, yüksek danışma ve disiplin 
kurulu ile denetleme kurulu için oy 
kullanımına geçilirken, öncesinde 
İl Dernekler Müdürlüğü tarafından 
TMOK tüzüğünde yapılması 
istenen değişiklikler görüşülerek 
karara bağlandı.
Prof.Dr. Uğur Erdener başkanlığındaki 
yeni yönetim kurulu ilk toplantısında 
görev dağılımını şöyle belirledi:
Başkan Prof.Dr. Uğur ERDENER, 
Başkan Vekili Türker ARSLAN, 
Başkan Yardımcıları Hasan ARAT, 
Nihat USTA, Sayman Üye Oktar 
TERTEMİZ, Üyeler Perviz ARAN, Sezai 

BAĞBAŞI, Turgay DEMİREL, Sema 
KASAPOĞLU, Mustafa KETEN, Elif 
ÖZDEMİR, Prof.Dr. Aysel PEHLİVAN, 
Seyit Bilal PORSUN, Abdullah 
TOPALOĞLU, Ayda ULUÇ.
TMOK’un yenilenen diğer kurulları ise 
şu şekilde oluştu:
Sicil Kurulu: Başkan Şadan Akın İRA, 
Başkan Yardımcısı Hüdaverdi TALAY, 
Raportör Sinan MISIRLI, 
Üyeler Oral YILMAZ, Necati ÇETECİ
Konsey: Ali ERGENÇ, Turhan GÖKER, 
Nursel GÜLAY, Ömer Lütfi GÜLTEKİN, 
Harun SEVİNÇ, İlyas TUNAOĞLU, 
Abdülbahri VRESKALA
Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu: 
Başkan Şefik SİVRİKAYA, Başkan 
Yardımcıları Prof.Dr. Vural AKARÇAY, 
Ümit KESİM, Sekreter Salih Aydın 
Yolaç, Üyeler Naci BAYAMLIOĞLU, 
Kazım GEDİK, Yrd. Doç.Dr. Lale ORTA, 
Atilla ÖRSEL, Murat Faruk ÖZBAY
Denetleme Kurulu: Başkan Mustafa 
Cengiz AYDIN, Üyeler Cengiz GÜMÜŞ, 
Abdülkadir İLBEYLİ

seçilmekten onur duyuyorum. Milli 
Olimpiyat Komiteleri ailesinin geleceği 
ve tüm dünyadaki sporculara ve 
yarının sporcularına en iyi imkanların 
nasıl sağlanacağı ve dünya sporuna 
yapabileceğimiz katkılar beni 
heyecanlandırıyor. ANOC yönetiminde 
Avrupa kıtasını temsil etmekten büyük 
bir gurur duyuyor ve yapacağımız 
çalışmalar için sabırsızlanıyorum” dedi.
TMOK Başkanı, Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) ve Dünya 
Anti-Doping Ajansı (WADA) Yönetim 
Kurulu üyesi Prof.Dr. Uğur Erdener 
de konuyla ilgili olarak “TMOK ve 
Türk spor tarihinde ilk kez TMOK 
temsilcileri aynı anda dünya sporunu 
yöneten tüm üst organizasyonların 
yönetiminde yer almaktalar. Başkan 
yardımcılarımız, Hasan Arat’ın Avrupa 
Olimpiyat Komitesi (EOC) ve Nihat 
Usta’nın İslami Dayanışma Oyunları 
Spor Federasyonu (ISSF) Yönetim 
Kurulu üyelikleri yanında şimdi de 
Neşe Gündoğan’ın ANOC Yönetim 
Kurulu üyeliği, TMOK ve Türkiye 
açısından gurur verici” diye konuştu.
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Bakan Kılıç TMOK 
Yönetim Kurulu 
Toplantısı’na 
Katıldı

Bakan Kılıç ve Başkan Erdener  
Lozan’da IOC Başkanı Bach ile Buluştu

Gençlik ve Spor Bakanı Akif 
Çağatay Kılıç 14 Ekim Salı günü 
yapılan TMOK Yönetim Kurulu 
toplantısına katıldı. Bakan Kılıç’a 
TMOK’un yürüttüğü faaliyetler ve 
gerçekleştirdiği organizasyonlarla 
ilgili geniş çaplı bir sunum yapıldı. 
Toplantıda ayrıca, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı ile TMOK’un ne 
gibi müşterek çalışmalarda 
bulunabileceği görüşüldü. 
Toplantıya Gençlik ve Spor 
Bakanlığı Müsteşarı Faruk Özçelik 
ile Spor Genel Müdürü Mehmet 
Baykan da katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay 
Kılıç ile TMOK Başkanı ve IOC Yönetim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Uğur Erdener 
Lozan’da Uluslararası Olimpiyat 

Komitesi (IOC) Başkanı Thomas 
Bach ile bir araya geldi. Buluşmada, 
Türkiye’deki ve dünyadaki Olimpik 
Hareket ile ilgili konular görüşüldü. 



TMOK Konsey Toplantısı

İOOHDK Bakan Akif Çağatay Kılıç’ın 
Başkanlığında Toplandı

IOC’den TMOK’a Olimpik  
Dayanışma Ziyareti

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
olağan konsey toplantısı 14 Ekim Salı 
günü Olimpiyatevi’nde gerçekleştirildi. 
TMOK Başkan Vekili Türker Arslan 
başkanlığında düzenlenen toplantıda, 
komitenin çalışmaları, dopingle 
mücadele konusunda yapılanlar 
ve komisyonların diğer faaliyetleri 
ile ilgili bilgiler aktarıldı. TMOK 
Spor Direktörü Alp Berker 16-28 

Ağustos tarihleri arasında Çin Halk 
Cumhuriyeti’nin Nanjing kentinde 
düzenlenen 2. Yaz Gençlik Olimpiyat 
Oyunları ile ilgili bir sunum yaptı. 
Toplantıda ayrıca, 2015 Vorarlberg/
Liechtenstein Kış Avrupa Gençlik 
Olimpik Festivali (EYOF) ve 
2015 Tiflis Yaz EYOF ile 2015 
Bakü Avrupa Oyunları hakkında 
bilgilendirmede bulunuldu.

İstanbul Olimpiyat Oyunları Hazırlık ve 
Düzenleme Kurulu (İOOHDK), Gençlik 
ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç’ın 
başkanlığında 14 Ekim Salı günü 
Olimpiyatevi’nde toplandı. Toplantıya, 
kurul üyeleri olarak; İstanbul Valisi 
Vasip Şahin, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Topbaş, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Müsteşarı 

Faruk Özçelik, Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi (TMOK) Başkanı Prof. Dr. 
Uğur Erdener,  Büyükelçi Uğur Kenan 
İpek, Spor Genel Müdürü Mehmet 
Baykan, Türkiye Milli Paralimpik 
Komitesi (TMPK) Başkanı Yavuz 
Kocaömer, TMOK Genel Sekreteri 
Neşe Gündoğan ve Spor Genel Müdür 
Yardımcısı Tamer Taşpınar katıldı.

Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nin (IOC) ‘Olimpik 
Dayanışma’ projesi kapsamında, 
IOC Olimpik Dayanışma Direktör 
Yardımcısı Pamela Vipond ile 
Avrupa Olimpiyat Komitesi 
(EOC) İdari Müdürü Gianluca 
de Angelis İstanbul’a gelerek 

23-24 Eylül günleri Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi’ne ziyaret 
gerçekleştirdiler ve incelemelerde 
bulundular. Kendilerine, Genel 
Sekreter Neşe Gündoğan ve çeşitli 
birimlerin yetkilileri tarafından 
TMOK’un çalışmaları ve yürütülen 
projelerle ilgili bilgi aktarıldı.

2019 Avrupa Gençlik Olimpik Kış 
Festivali Erzurum’da

Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı 
TV filmini hazırlayan Leo Burnett 
Reklam Ajansı, ‘Yaratıcılık’ bölümü 
‘Kurumsal İmaj, Strateji, İletişim’ 
kategorisinde büyük ödüle değer 
bulundu. Samsung’un TMOK’a 
sponsorluğunun 10. yılında Felis 
Ödülleri organizasyonunun en prestijli 
kategorilerinden birinde ödül alan 
filmi aşağıdaki linkten izleyebilirsiniz.
youtube.com/samsungturkiye

Mediacat dergisi tarafından dokuz 
yıldır düzenlenen ve ülkemizde 
reklam ve pazarlama dünyasının 
en saygın organizasyonlarından biri 
olan Felis Ödülleri’nde, Samsung 

Samsung Boğaziçi Kıtalararası  
Yüzme Yarışı TV Filmi’ne ‘Büyük Ödül’

Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 
yapılan Avrupa Olimpiyat Komiteleri 
Birliği (EOC) Genel Kurulu’nda 
Türkiye’nin Avrupa Gençlik Olimpik 
Kış Festivali’ne (EYOFW) ev sahipliği 
yapacağı açıklandı.
IOC ve WADA Yönetim Kurulu Üyesi 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK) Başkanı Prof. Dr. Uğur 
Erdener, EOC Yönetim Kurulu Üyesi 
Hasan Arat, TMOK Genel Sekreteri 
Neşe Gündoğan, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 
Kamuran Özden, Erzurum Vali 
Yardımcısı Egemen Ertuğrul, Erzurum 
Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, 

Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Muammer Yaylalı, Türkiye 
Kayak Federasyonu Başkanı 
Erol Mehmet Yarar, Türkiye Buz 
Pateni Federasyonu Başkanı Dilek 
Okuyucu’nun da dahil olduğu Türk 
heyetinin Oyunlar projesi sunumu, 
TMOK Spor Direktörü Alp Berker 
tarafından yapıldı.
Avrupalı genç sporcuların 
mücadele ettikleri en önemli 
spor organizasyonlarından birisi 
olan Avrupa Gençlik Olimpik Kış 
Festivali’ne yaklaşık 1.600 sporcu 
katılıyor. Oyunlar 9-16 Şubat 2019 
tarihleri arasında düzenlenecek. 

12-28 Haziran 2015 tarihleri arasında 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 
düzenlenecek olan 1. Avrupa 
Oyunları’nın biletleri satışa çıktı. 
Oyunlar için bilet almak isteyenler 
aşağıdaki linkten yararlanabilirler.
www.tickets.baku2015.com/keyclients

2015 Bakü 
Avrupa Oyunları 
Biletleri Satışa 
Sunuldu



WADA’nın ‘Bilim ve Araştırmalar 
Sempozyumu’ İstanbul’daydı

Merkezi’nde düzenlenen seminere, 
çoğunluğu Atatürk Üniversitesi’nden 
olmak üzere üniversitelerin Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu, Beden 
Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ile 
Antrenörlük Eğitimi bölümlerinin son 
sınıf öğrencileri katıldı. İzmir’de Ege 
Üniversitesi’nde düzenlenen 
seminerde ise Ege Üniversitesi 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu 
öğrencileri ve mezunları hazır bulundu.
 

Uluslararası Atletizm Federasyonları 
Birliği’nin (IAAF) Türkiye Atletizm 
Federasyonu (TAF) işbirliği ile 
yürüttüğü ‘Çocuk Atletizmi Antrenör 
Eğitim’ programında Erzurum’da 
ve Izmir’de üniversite öğrencilerine 
TMOK Dopingle Mücadele Komisyonu 
Genel Koordinatörü Prof. Dr. Rüştü 
Güner tarafından dopingle mücadele 
seminerleri verildi. 
Erzurum Atatürk Üniversitesi Kültür 

Çocuk Atletizmi Antrenör Eğitim 
Programı’nda Dopingle Mücadele 
Seminerleri

Orta ve Güneydoğu Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri Toplantısı Belek’te Yapıldı

Orta ve Güneydoğu Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri Toplantısı 11-13 Ekim 
2014 tarihleri arasında Antalya’nın 
Belek beldesinde düzenlendi. Türkiye, 
Avusturya, Arnavutluk, Bosna 
Hersek, Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, 
Makedonya, Yunanistan, Moldova, 
Karadağ, Polonya, Romanya, 
Sırbistan, Slovakya ve Slovenya’dan 

26 temsilcinin iştirak ettiği toplantıda; 
ANOC Genel Kurulu, EOC Genel Kurulu, 
2015 Yaz ve Kış EYOF’ları ve 2015 
Bakü Avrupa Oyunları görüşüldü. 
Toplantıda Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi’ni Başkan Prof.Dr. Uğur 
Erdener, Başkan Yardımcıları Türker 
Arslan, Hasan Arat ve Genel Sekreter 
Neşe Gündoğan temsil etti.

Ostfalia Üniversitesi Öğrencileri
TMOK’u Ziyaret Etti
Almanya’nın Ostfalia 
Üniversitesi’nden 20 kişilik bir 
öğrenci grubu dersleriyle ilgili 
olarak bulundukları İstanbul’da 
5 Kasım tarihinde Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitesi’ni 
ziyaret etti. Konuk öğrencilere 
Olimpiyatevi’nde TMOK Spor 
Direktörü Alp Berker tarafından 

komitemizin faaliyetleri ve Türk 
sporunu tanıtıcı bir sunum 
gerçekleştirildi.

Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Projesi sürüyor

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
(TMOK) ‘Spor Kültürü ve Olimpik 
Eğitim Projesi’ yeni eğitim döneminde 
İzmir, Bodrum, Marmaris, Hatay, 
İskenderun, Kocaeli (Gebze), Denizli 
ve İstanbul’da sürdürüldü. TMOK 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Spor Kültürü 
ve Olimpik Eğitim Komisyonu Başkanı 

Bilal Porsun, genç nesillerin erken 
yaşta spor kültürü edinmeleri 
açısından önem taşıyan projeyle 
ilgili olarak, “Amacımız Olimpizm ve 
spor kültürünü özümsemiş bilinçli 
gençliğin yetişmesini sağlamak. 
Bunu için sekiz yıldır çalışıyoruz” 
dedi.

Dünya Anti Doping Ajansı’nın (WADA) 
‘Bilim ve Araştırmalar Sempozyumu’ 
İstanbul’da düzenlendi. 
Polat Renaissance Otel’de 28-
29 Ekim günleri gerçekleşen 
sempozyumun açılışında konuşan 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK) Başkanı Prof. Dr. Uğur 
Erdener, geçmişte yaşanan bir çok 
doping vakasından sonra TMOK’un 
son iki yılda doping konusunda 
çok başarılı çalışmalar yaptığını 
ve bu konuda önemli gelişmeler 
kaydettiklerini aktardı.
 İlk gün sempozyuma katılan 
Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay 
Kılıç da yaklaşık 40 dakika süren 
konuşmasında, “Bu güzel şehirdeki 
çalışmalarınız ümit ediyorum 

ki gelecekte dünya sporuna ve 
dünya spor ailesine büyük katkılar 
sağlayacak” dedi.
Sempozyumda, bilim ve araştırma 
alanlarının birlikte yapabilecekleri 
ortak çalışmalarla, sporda ilaç 
kullanımı ile mücadelede mevcut 
araçların geliştirilmesi ve yeni 
stratejilerin oluşturulmasına nasıl 
katkıda bulunabileceği konuları 
görüşüldü. Ayrıca, yasal olmayan 
ilaç trafiği konusunda yapılan 
araştırmalarda son gelişmeler, 
doping maddesi olma potansiyelini 
taşıyan yeni ilaçların belirlenmesi, bu 
sahada veri paylaşımı ve iletişimin 
güçlendirilmesi, sporda dopingle 
mücadelede yeni araç ve stratejilerin 
geliştirilmesi konuları ele alındı.
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Karatay Belediyesi EFPM Fair Play 
Spirit Ödülü’nü Konya’da Aldı

Torku Konyaspor Teknik Direktörü 
Aykut Kocaman ve kalabalık bir 
davetli topluluğu katıldı. Ödül, EFPM 
Başkanı Christian Hinterberger 
tarafından Karatay Belediye 
Başkanı Mehmet Hançerli’ye takdim 
edildi. Tören, konukların Olimpiyat 
Parkı’ndaki Fair Play Müzesi’ni 
ziyaret etmeleri ve düzenlenen 
kokteyl ile son buldu.

Dünyadaki ilk Fair Play müzesini 
kurduğu için Avrupa Fair Play 
Birliği’nin (EFPM) Fair Play Spirit 
ödülünü kazanan Konya’nın Karatay 
Belediyesi’ne ödülü Konya’da verildi. 
Celalettin Karatay Kongre ve Gençlik 
Merkezi’nde düzenlenen törene 
EFPM Başkanı Christian Hinterberger, 
Başkan Yardımcısı Erdoğan Arıpınar, 
Genel Sekreter Ioannis Psilopoulos, 
Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi 
Katarina Rackova, Konya Valisi 
Muammer Erol, Karatay Kaymakamı 
Mustafa Altıntaş, Karatay Belediye 
Başkanı Mehmet Hançerli, TMOK Fair 
Play Komisyonu Başkanı Murat Özbay, 
Komisyon Üyesi Semra Demirer, 

Bakü 2015 Avrupa Oyunları için 72 
Sporcumuz Barajı Geçti

sağladığı finansal destekle Sicilya’da 
düzenlenen APB Boks Antrenörlük 
Kursu’na katıldılar. Uluslararası Boks 
Federasyonu (AIBA) tarafından 19-
24 Eylül 2014 tarihleri arasında 
düzenlenen kursa dünyanın farklı 
ülkelerinden 64 antrenör iştirak etti. 
Kursta, teknik, taktik, kondisyon, 
sporcu beslenmesi, kilo diyetleri ve 
dünya boksundaki yeni değişiklikler 
ele alındı. Arslan ve Dumlupınar’ın tüm 
masraflarının finansal desteği TMOK 
tarafından sağlandı.

2014 Nanjing Gençlik Olimpiyat 
Oyunları’nda görev yapan Genç 
Kızlar Boks Milli Takım Başantrenörü 
Baykan Arslan ve Genç Erkekler 
Boks Milli Takım Başantrenörü 
Seyfullah Dumlupınar TMOK’un 

TMOK’tan Boks Antrenörlerine 
Uluslararası Kurs Desteği

Hotel’de yapıldı. Litvanyalı Uzman 
Antrenör Edvinas Krungolcas 
tarafından verilen eğitim 
kapsamında yapılan tüm masraflar 
için TMOK, Türkiye Modern 
Pentatlon Federasyonu’na finansal 
destek sağladı.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
(TMOK) ‘Antrenör Destek Programı’ 
kapsamında Türkiye Modern 
Pentatlon Federasyonu işbirliği 
ile düzenlenen Modern Pentatlon 
Antrenör Semineri 10-14 Kasım 
tarihleri arasında Ankara’da Gürkent 

TMOK’tan Modern Pentatlona 
Antrenör Semineri Desteği

Modern Pentatlon ve Sutopunda 
Dopingle Mücadele Eğitimi

Sutopu Federasyonu’nun İstanbul 
Olimpiyatevi’nde  düzenlediği 2014- 
2015 Sezonu Sutopu Antrenör ve 
Hakem Vize Gelişim Semineri 
ile Türkiye Modern Pentatlon 
Federasyonu tarafından Mersin 
Erdemli’de  yapılan Yaz Biatlonu 
Ferdi Türkiye Şampiyonası 
ve Kulüpler Türkiye Kupası 
yarışları esnasında sporculara ve 
antrenörlere dopingle mücadele 
eğitimi verildi. 

TMOK Dopingle Mücadele Komisyonu 
Eğitim Kurulu Üyesi Dr. Mesut 
Nalçakan tarafından gerçekleştirilen 
eğitimlerde, ‘Doping Nedir’, ‘Neden 
Dopingle Mücadele Ediyoruz’,  
‘Dopingle Mücadele Kural İhlallari’, 
‘Doping Numunesi Alım İşlemleri’, 
‘Tedavi Amaçlı Kullanım İstisnası’ 
konu başlıklarıyla ilgili bilgilendirme 
dışında, ‘WADA 2015 Code’ ile ilgili 
değişiklikler  örneklerle vurgulandı ve 
katılımcıların soruları cevaplandırıldı.

3 kadın)
Okçuluk: 
2 sporcu 
(1 erkek, 
1 kadın)
Yüzme: 
12 sporcu 
(6 erkek, 6 kadın)
Atlama: 1 erkek sporcu
Basketbol: 8 sporcu (3X3 
Basketbol–1 erkek takımı, 1 
kadın takımı)
Görme Engelliler Judo: 2 sporcu 
(2 kadın–57 kilo Şerife Köseoğlu 
‘Gülhan Kılıç–yedek’, 1 erkek–90+ 
kilo İbrahim Bölükbaşı)
Sambo (gösteri sporu): 1 erkek 
sporcu, 74 kilo

Bakü 2015 Avrupa Oyunları için 
geri sayım sürerken, 20 dalda 
gerçekleştirilecek oyunlara katılma 
hakkı elde eden sporcu sayımız 72’ye 
ulaştı. Branşlara göre dağılım şöyle:
Boks: 12 sporcu (3 kadın–51 kg. Elif 
Nur Coşkun, 54 kg. Ayşe Taş, 75 kg. 
Serengül Bayrak; 9 erkek–46-49 
kg. 1 sporcu, 52 kg. 1 sporcu, 56 
kg. 1 sporcu, 60 kg. 1 sporcu, 64 
kg. 1 sporcu, 69 kg. 1 sporcu, 81 kg. 
1 sporcu, 91 kg. 1 sporcu, +91 kg. 
1 sporcu)
Cimnastik: 4 sporcu (Artistik 
Cimnastik–3 erkek, 1 kadın)
Güreş: 24 sporcu (Serbest–8 erkek, 8 
kadın; Grekoromen–8 erkek)
Kano: 5 sporcu (Sprint–2 erkek, 


